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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

HURGZ 0,62 12,7% 5.970.270

DYOBY 1,98 7,6% 15.589.618

DOHOL 0,59 7,3% 11.329.133

ULUSE 6,29 5,2% 6.885.342

AKFGY 1,63 4,5% 4.630.914

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AYEN 4,33 -6,5% 5.025.681

AKSGY 2,96 -4,2% 2.737.101

PGSUS 17,23 -3,5% 30.686.931

TMSN 9,68 -3,1% 61.350.194

IHMAD 0,68 -2,9% 714.005

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Önemli ve yoğun bir veri akışını geride bıraktığımız haftada alıcıların ağırlık kazandığını gördük. Enflasyon ve Tarım Dışı 
İstihdam verileri ile PMI’ların açıklandığı Mart ayının ilk haftasının tüm işlem günleri alıcılı kapanış gösterdi. Haftayı 74.900 
seviyelerinden açan endeks bir ara 77.500’e kadar yükselse de, Tarım Dışı İstihdam’ın beklentileri aşmasıyla beraber yerini 
bir miktar kâr realizasyonuna bıraktı ve haftayı 77.191 seviyesinden tamamladı. Söz konusu kapanış Cuma günü için %0,47, 
haftalık olarak ise %3,02’lik bir değer kazancına işaret etti. Haftaya zayıf başlayan işlem hacimleri ise Cuma günü itibarıyla 
4.52 mn TL’ye ulaştı. 

PMI’lar ile başlayan ve yurtiçinde enflasyon ile devam eden yoğun veri akışı sonrası Cuma günü tüm piyasaların kilitlendiği 
esas konu Tarım Dışı İstihdam (TDİ) oldu. Özellikle hafta içinde öncü verilerini yakından takip ettiğimiz TDİ açısından ilk 
gelen öncü veriler ve Bej Kitap raporunda yapılan vurgu TDİ beklentilerini 195 bin kişi seviyesine kadar yükseltmişti. Ancak 
ABD ekonomisinin önemli bir kısmını temsil eden hizmet sektörüne ilişkin PMI endeksinin alt segmenti olan “istihdam” 
sürpriz şekilde 50 kritik eşiğini kırınca TDİ beklentileri 188 bin kişiye kadar geriledi. Cuma günü açıklanan veriye göre TDİ 
242 bin kişi ile beklentileri aşarken, Ocak ayı istihdam artışı da 151 bin kişiden 172 bin kişiye revize oldu. Söz konusu veriyle 
beraber piysalarda bir miktar baskı görülse de endeksi, ortalama saatlik kazançlar verisi ayakta tuttu. %0,2’lik yükseliş 
beklentisinin aksine %0,1 düşüş gösteren ortalama saatlik kazançlar enflasyonist beklentileri aşağı çekti. 

ABD’de veri takviminin oldukça zayıf olduğu haftada yurtiçi verilere ve ECB’nin kritik Mart ayı toplantısına odaklanacağız. 
Yurtiçinde yarın açıklanacak olan Sanayi Üretimi ve Perşembe günü gelecek olan Cari İşlemler Dengesi verileri yakından 
izlenecek. En önemli gündem maddesi ise Perşembe 14:45’te gerçekleştirilecek olan ECB toplantısında “negatif” mevduat 
faizinin -%0,3’ten -%0,4’e revize edilmesi beklenirken, politika faizinde herhangi bir değişiklik beklenmiyor. Ayrıca para 
politikalarının gözden geçirileceği bu toplantının ardından Draghi’nin gerçekleştireceği basın toplantısı ve toplantı özeti de en 
az kararlar kadar önem taşıyor. 

Yeni haftanın ilk işlem gününde, geçtiğimiz hafatda görülen coşkunun yerini bir miktar düzeltme eğilimine bıraktığını 
görüyoruz. Çok sert hareketler olmasa da Asya piyasalarında dalgalı ve negatif yönde eğilim görülüyor. Çin piyasaları, 
Başbakan’ın “kalkınma için gereken neyse yapılmalı” mesajına rağmen kararsız fiyatlamalar gösteriyor. ABD vadelilerinde de 
kendi kapanışlarına göre yataya yakın hareketler gösterdiği günde, Avrupa borsalarının da açılışta düzeltmeler göstermesi 
bekleniyor. TL cephesinin oldukça sakin kaldığını, USD’nin ise gelişmekte olan ülke para birimlerine karşı değer kazanımı 
eğiliminde olduğunu ancak hareketlerin zayıf kaldığını izliyoruz. 

Kısa vadeli göstergelerinin aşırı alım seviyelerine ulaşmasına rağmen, 200 günlük (üssel) hareketli ortalamanın üzerinde 
haftanın tamamlanmasını olumlu buluyoruz. 3 ay sonunda tekrar ortalamanın üzerinde olunması trendin devam 
edebileceğine işaret ediyor. Hafif satıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 76.250 üzerinde kalındığı sürece 77.500 direnci 
izlenerek 80.000 hedef alınabilir. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 ABD'de tarım dışı istihdam Şubat'ta beklentileri aşarak 242 bin oldu. İşsizlik oranı beklentilere paralel olarak 8 
yılın en düşük seviyesi olan %4.9'da kaldı. Fed'in dikkatle izlediği ortalama saatlik ücretler aylık bazda %0.1 
düştü. (Beklenti %0.2 artış) *BloombergHT 

 Çin Başbakanı Li Keqiang, Çin Ulusal Halk Kongresi’nde Çin'in düşük ihracat talebi başta olmak üzere "daha 
çok ve zorlu" ekonomik problemlerle yüz yüze olduğuna işaret ederken, ülkenin 2016 ekonomik büyüme 
hedefinin yüzde 6,5 ile 7 arasında olduğunu açıkladı. Li 2016’da enflasyon artışının ise yüzde 3 olmasının 
öngörüldüğünü söyledi.  

 BIST verilerine göre Yabancı yatırımcılar Şubat ayında 321.6 mn TL net alış tarafında yer aldılar. *Borsa 
İstanbul/Yatırım Finansman 

 Rusya Enerji Bakanı Alexander Novak, petrol üreticilerinin 20 Mart - 1 Nisan arasındaki dönemde 
toplanabileceğini kaydetti. Novak, toplantının kesin zamanının ve yerinin belli olmadığını sözlerine ekledi. 
*BloombergHT 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, faizdeki düşüşün ve daha da parasal gevşemenin 
mümkün olduğu gerçeğinin, diğer herşeyin eşit olması ile birlikte, varlık fiyatları üzerinde olumlu etkisi 
olduğunu söyledi. *BloombergHT 

 Azerbaycan Merkez Bankası (AMB), politika faiz oranını iki puan artırarak %5'ten %7'ye çıkardı. 
Azerbaycan'da politika faiz oranı 15 Şubat 2016 tarihinde %3'ten %5'e çıkarılmıştı.  *Dünya  

 Brezilya'da devlete ait petrol şirketi Petrobras'ta yolsuzluk yapıldığı gerekçesiyle başlatılan soruşturma 
çerçevesinde polisin eski Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula da Silva'nın evine baskın düzenlediği bildirildi. 
*BloombergHT 

 Uluslararası kredi derecelendirme şirketi Moody’s, düşük petrol fiyatlarından ötürü ekonomileri zor durumda 
olan yedi petrol ihracatçısı ülkenin kredi notlarını ya düşürdü ya da düşürmek üzere incelemeye aldı. Söz 
konusu ülkeler arasında Rusya ve Suudi Arabistan da bulunuyor. *Hürriyet 

 Fransa'nın Ankara Büyükelçisi Charles Fries, Türkiye ile ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesi gerektiğini 
belirterek, "İki ülke arasında ticaret hacminin 20 milyar dolara çıkarılması öngörülüyor” dedi. *NTVPara 

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11:30 Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı Güveni Mar. (Bekl: 8,3) 
13:30 Euro Bölgesi AB Liderleri ve Türkiye Brüksel’de toplanacak 
16:00 Euro Bölgesi AB Ekonomi Bakanları toplanacak. 
17:00 ABD Fed İşgücü Piyasası Endeksi Şub. 

17:30 Türkiye Hazine Nakit Gerç. Şub. (Ö: -5,6mlr TL) 
20:00 ABD Fed/Fischer ve Fed/Brainard konuşacak. 
22:00 ABD Tüketici Kredileri Değişimi Oca. (Bekl: $16.5 mlr) 
Türkiye TRGYO 4Ç15 finansallarını açıklayacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 İstanbul Ataşehir’de bulunan Sarphan Finans Park’ı inşa eden Yeni Sarp İnşaat iflas erteleme istedi. 700 milyon lira değerindeki projeye üç kişilik bir kayyum heyeti atandı. Şirketin sahibi Alaaddin Akar, tedbir 

kararı ile daha rahat bir konuma geldiklerini, amaçlarının projeyi tamamlayıp hak sahiplerine teslim etmek olduğunu vurguladı. *Hürriyet Yorum: Arsa sahibinin Emlak Konut GYO olduğu Sarphan Finanspark 
projesinde 2015 yıl sonu itibariyle Emlak Konut GYO toplam 227mn TL tutarındaki Şirket payı toplam geliri üzerinden 114mn TL tahsil etmiş durumda. Emlak Konut’un net aktif değeri göz önünde 
bulundurulduğunda gelir payından kalan tutarın önemsiz bir tutar olduğu düşünmekteyiz. Sarphan Finanspark inşaatının 2015 yıl sonu itibariyle %94’ü tamamlanmış ve satışların yaklaşık %80 
bitmiştir. M2 satış fiyatının 10,000 TL’yi geçtiği projenin güçlü satış performansı da göz önünde bulundurulduğunda ilgili Şirket’in iflas erteleme talebinin GYO sektörünün tamamı için alarm niteliği 
taşıdığını düşünmüyoruz. Bankacılık tarafında ise söz konusu Şirket’in hangi bankaya ne kadar kredisi olduğunu henüz bilmiyoruz. Ancak, bankacılık sektörü güncel Ocak ayı verilerine göre, inşaat 
sektöründeki takibe düşen kredilerdeki artışı gözlemleyebiliyoruz. 

 Çelik İhracatçıları Birliği verilerine göre, çelik ihracatı yılın ilk 2 ayında 2015'in aynı dönemine göre miktar bazında %5,7 artışla 2,8 milyon tona ulaştı. Söz konusu dönemde ihracat değer bazında ise %23,2 
azalışla 1,4 milyar dolar oldu. *Dünya 

 TEİAŞ Aylık Elektrik Tüketim İstatistikleri'ne göre, tüm zamanların en sıcak şubat ayında elektrik tüketimi 21,14 milyar kilovatsaate geriledi. Ocak ayında tüketim miktarı 23,79 milyar kilovatsaat düzeyindeydi. 
*Dünya 

 Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunca (EPDK), 10 akaryakıt dağıtım şirketine, mevzuata aykırı hareket ettikleri gerekçesiyle toplam 3.496.167 TL idari para cezası verildi. *Anadolu Ajansı 

 İflas erteleme uygulamalarında suiistimaller başladığını ifade eden TBB Başkanı Hüseyin Aydın, iflas erteleme müessesesinin yeniden düzenlenmesi gerektiğini söyledi. *Sabah 

 ACSEL: Şirket aktifinde bulunan, üretim tesislerinin, depoların ve idari binasının bulunduğu sanayi alanı dışında kalan kayıtlı toplam 171.432 m
2
 büyüklüğündeki arazilerimizin gerekli imar değişikliği yapılarak 

"Sanayi Alanı"na çevrilmesi için Denizli Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı'na yaptığı başvuru kamuya duyurulmuştur. 

 ADESE: Konya-Bozkır ilçesinde 15 Nisan’da şube açılmasına karar verilmiştir. 

 AKSA: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,85 TL (net 0,7225 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 4 Nisan olacaktır. 

 AKSEL: Starpet Garzan Akaryakıt Dağıtım Pazarlama A.Ş.' nin iflas erteleme talebine başvurmasına ilişkin; Holding ile Erkan Pehlivan arasında Staroil Petrolcülük’ün alımına ilişkin sözleşme, Starpet'in iflas 

ertelemesinin ileride oluşabilecek olumsuzluklarının Holding’e yansımaması için Staroil hisselerinin Erkan Pehlivan’a aynı şartlarda iadesine ve iade nedeniyle değerleme işleminin sona erdirilmesine, Staroil’in 
alımı için başlatılan %250’lik bedelli sermaye artırımı kararının iptaline ilişkin SPK’ya başvuru yapılmasına karar verilmiştir. 

 ALARK: Şirket bağlı ortaklığı Alsim Alarko Sanayi Tesisleri ve Ticaret A.Ş.'nin liderliğindeki konsorsiyumun, Kazakistan Cumhuriyeti Yatırım ve Kalkınma Bakanlığının düzenlediği Alma-ata Çevreyolu Yapım ve 

İşletilmesine ilişkin PPP ihalesine 26.11.2015 tarihinde sunduğu teklif ilgili ihale komisyonu tarafından değerlendirilerek en iyi teklif sahibi olduğu Holding’e bildirilmiştir. Konsorsiyum’un 2016 yılı Mart ayı içerisinde 
sözleşme müzakerelerine başlaması beklenmektedir. 

 ANSA: 50 bin adet (A) grubu imtiyazlı pay sahibi Oğuz Murat Otay, söz konusu payların satışına ilişkin potansiyel alıcılar ile görüşmelere başlandığını bildirmiştir. 

 ASUZU: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,5 TL (net 0,425 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 31 Mayıs olacaktır. 

 BFREN: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 4,728963 TL (net 4,0196180 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. Genel Kurul ’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 4 Nisan 2016 olacaktır. 

 BOYNR: 29 Şubat’tan bu yana işlem tahtası kapalı olan Şirket’in Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği kapsamındaki Merkezi Kayıt Kuruluşu süreci 04/03/2016 tarihinde tamamlandığından, Şirket payları 

07/03/2016 (bugün) tarihinden itibaren Borsa kotundan çıkarılacaktır. 

 CELHA: Şirket üretim tesislerinde 5 – 14 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilecek teknik bakım işlemleri nedeniyle üretim faaliyeti tamamen durdurulacaktır. 14 Mart 2016 saat 00.00 itibari ile tüm işletme hatlarını 

kapsayacak şekilde üretime yeniden başlanacaktır. 

 DAGI: Şirket’in %49,31034 oranında bedelsiz sermaye artırımı (14.3 mn TL nominal değerli) pay dağıtım tarihi 8 Mart olarak belirlenmiştir. 

 ENKAI: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,08 TL (net 0,071008 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. 29 Mart tarihindeki Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 4 Nisan 2016 olacaktır. 

 ETILR:  Şirket ürünlerinin bir televizyon programında ödül olarak tanıtımı için MNG Reklam Pazarlama ve Prodüksiyon A.Ş. firması ile reklam anlaşması imzalanmıştır. 

 FENER: Şirket, tahsisli sermaye artışında kalan 3.28 mn TL’lik kısmı 41,14 TL fiyatla TSP’de satışını gerçekleştirerek, tahsisli sermaye artışını tamamlamış ve satıştan 134.939.200 TL fon sağlanmıştır. Böylece 

halka açık kısmın sermayedeki payı %32,93 olmuştur. 

 GARAN: Banka, 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,135 TL (net 0,11475 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. 31 Mart tarihindeki Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 25 Nisan olacaktır. 

 GEDIK: SPK Şirket’in %20 bedelsiz sermaye artırım işlemine onay vermiştir. 

 IDAS: Şirket adına tescil edilmiş “İdaş” markasının marka tescil belgelerinde belirtilen bütün emtia ve hizmet sınıfları için geçerli olacak şekilde tüm hak ve vecibeleri ile birlikte 13.75 mn TL bedelle TEKSAL Tekstil 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("TEKSAL")’a satışının Türk Patent Enstitüsü nezdinde devir işlemleri tamamlanmış olup, gelen tutar ile Şirket’in 4.128.643,04 TLvergi borcu ile 1.727.071,29 TL SGK borcu ödenmiştir. 

 KOZAL/KOZAA/IPEKE: Ankara 5. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararı ile Şirket’lere atanan kayyım heyetlerinde değişikliğe gidilmiştir. Buna göre Mustafa Akçil Yönetim Kurulu Başkanı (YKB), Hayrullah Dağıstan YKB 

Yardımcısı; Hamza Yanık, Arif Yalçın ve Hikmet Keleş YK üyesi olarak atanmıştır. 

 KUTPO: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,0501 TL (net 0,0426 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. Teklif, 29 Mart tarihli Genel Kurul’da görüşülecektir. 

 ORGE: Şirket, daha önce hukuki yollara başvurduğunu açıkladığı internette yer alan haberlere ilişkin olarak, İstanbul Anadolu 6. Sulh Ceza Hakimliğince talebin kabulü ve söz konusu yayına erişimin engellenmesi 

kararı verilmiştir. 

 OZBAL: Şirket ortaklarının bir kısmının elinde bulunan ve Şirket sermayesinin %51’ine tekabül eden 7.9 mn adet B grubu hissenin Erciyas Holding A.Ş’ye devri neticesinde Şirket kontrolünün el değiştirmesi 

sonucu gerçekleştirilen zorunlu pay alım teklifi tamamlanmış olup, 22 Şubat-4 Mart tarihlerindeki pay alım teklifine karşılık veren bulunmamıştır. 

 PETKM: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,315 TL (net 0,26775 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. 28 Mart tarihindeki Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 27 Haziran olacaktır. 

 SANEL: Şirket 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,0453 TL (net 0,0385 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. 28 Mart tarihindeki Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 30 Eylül olacaktır. 

 SELGD: Şirket aktifinde yer alan ve kullanımda olmayan konut + ticari imarlı Aydın-Germencik’te yer alan ve yatırım amacıyla bulunan deponun onaylanan "Kentsel dönüşüm kapsamına alınması" müracaatı 

sonrası deponun boşaltılması ile kısmi yıkım işlemleri başlamış olup, konsept proje kapsamında değerleme çalışması devam etmektedir. 

 SKBNK: Banka’da, Milli Servet Fonu "Samruk-Kazyna" JSC'ye ait olan ("SK") %19,37'lik paya isabet eden 224.353.416,49 TL nominal değerli hissenin "Kazkommertsbank" JSC ("KKB")' ye devrine ilişkin Rekabet 

Kurulu onayı verilmiştir. 

 SODA: Şirket, 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,3636363 TL (net 0,3090909 TL) nakit kâr payı dağıtımı tarihini, 23 Mart tarihinde yapılacak Genel Kurul’a 29 Nisan olarak teklif etme kararı almıştır. 

 SRVGY: İştirak "Deks Yatırım A.Ş"nin sermayesinin 6 mn TL artırılması hususunun görüşüleceği Genel Kurul toplantısı, söz konusu sermaye artırım maddesi genel kurul gündeminden çıkarılmış olduğundan 

sermaye artırım kararı alınamamıştır. 

 TKNSA: Serra Sabancı sahibi olduğu Şirket paylarından borsada satış yapacağını açıklamıştır. Yorum: Serra Sabancı Teknosa’nın %5,2’sine sahip. Haber akışının kısa vadede hisse üzerinde etkili 
olmasını bekliyoruz. 

 TOASO: Bursa’da Tofaş tarafından geliştirilip, üretilen Fiat Egea Sedan, Avrupa’dan sonra Amerika kıtasında da satılmaya başlanacak.  Avrupa’ya Tipo ismiyle satılan ‘Egea’, Amerika kıtasında ilk etapta Meksika 

pazarına ihraç edilecek ve ‘Dodge’ markası altında ‘Neon’ ismiyle satılacak. Egea, Doblo’dan sonra Tofaş’ın Amerika kıtasına ihraç ettiği ikinci model olurken, Bursa’daki fabrikada üretilen marka sayısı da 7’ye 
yükselecek. *Hürriyet Yorum: Yeni pazarların coğrafi riskleri dağıttığını düşündüğümüz Şirket açısından yeni kapasite artışları için tetikleyici olabileceğini düşünüyoruz. 

 TRGYO: Şirket’in bugün bilanço açıklaması bekleniyor. (YF Beklentisi: 987 mn TL kâr, Piyasa Konsensusu 964 mn TL kâr) 

 TTRAK: Türk Traktör’ün açıkladığı satış rakamlarına göre Şubat ayında yıllık bazda %7 düşerek 3.501 adet seviyesinde satış gerçekleşirken, ilk iki ayda %9 büyüdü. Yurtiçi satışlar yıllık %5 azalırken, ihracat %11 
düşüş gösterdi. Yorum: Haber akışının hafif negatif etkilemesini bekliyoruz. 

 VAKBN: Banka, 2015 yılı kârından, hisse başı brüt 0,04 TL (net 0,034 TL) nakit kâr payı dağıtma kararı almıştır. 29 Mart tarihindeki Genel Kurul’a önerilecek kâr payı dağıtım tarihi 31 Mayıs olacaktır. 

 VERTU: Investco Holding, 3,22-3,23 TL fiyattan 73.378 adet alış işlemi gerçekleştirerek pay oranını %1,91’den %2,05’e yükseltmiştir. 

 VKFGY/VAKBN: Şirket ile Vakıfbank arasında, Şirket portföyünde bulunan İstanbul Uluslararası Finans Merkezi'ndeki arsalar üzerine yapılacak Vakıfbank Genel Müdürlük Hizmet Binası ve Tesisleri'nin Şirket 

tarafından yaptırılması ve uzun süreli kiralanması konusunda imzalanmış olan Ön Protokolün uygulama esaslarını belirlemek maksadıyla taraflar arasında "1.Uygulama Protokolü" imzalanmıştır. 

 VKFYO: İsmail İpek, 0,95-0,96TL fiyattan 170.227 lot Şirket hissesi alarak pay oranını %4,61’den %5,46’ya yükseltmiştir. 

 
4 Mart tarihli (2016/8) SPK Bülteni 
- Kurul üç adet yeni ilke kararı açıklamıştır (MKK esasları-Genel Kurul Hazirun Cetvellerinin Gizliliği-İçeriden Öğrenenler) 
- AYEN ve EGCYO’nun borçlanma aracı ihraç başvuruları kabul edilmiştir. EGCYO’ya ihraç için ödeme yükümlülüklerine yurtiçi yerleşik banka garantörlüğü şartı koyulmuştur. 
- KOZAL ve Koza Grubu şirketlerinin zarara uğratılması nedeniyle 4 kişi hakkında suç duyurusunda bulunulmasına karar verilmiştir. 
- TEKTU hissesinde gerçekleşen işlemler ile ilgili olarak 1 yatırımcı hakkında 6 ay geçici işlem yapma yasağı getirilmiştir. 
- DOGUB’un ÖİB tarafından satışında, muhtemel alıcının pay alım teklifinde bulunma yükümlülüğünden muaf tutulması talebi olumlu karşılanmıştır. 
 
Söz konusu kararların detaylarına ve bültenin kalanına ulaşmak için tıklayınız… 

 
 

Makro Haberler 

 Merkez Bankası, şubat ayında enflasyonda çekirdek göstergelerin yıllık enflasyonunun bir miktar yükseldiğini, ana eğilimlerin ise sınırlı miktarda iyileşmeye devam ettiğini açıkladı. 
TCMB Şubat ayı fiyat gelişmeleri açıklamasında, "Enflasyondaki düşüş işlenmemiş gıda ve enerji fiyatlarından kaynaklanmıştır. Bu dönemde, döviz kurunun gecikmeli etkileri 
azalmaya devam etmiştir" dedi. *Dünya 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yayımlanan geçici verilere göre reel efektif döviz kuru endeksi TÜFE bazında şubatta bir önceki aya göre 0,79 puan artarak 
99,54'e yükseldi ve son 9 ayın en yükseğine ulaştı. *AnadoluAjansı 

http://spk.gov.tr/apps/haftalikbulten/displaybulten.aspx?yil=2016&sayi=8&submenuheader=null
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,23 14,28 -0,35% 16,30 14,5%

GARAN 7,48 7,47 0,13% 8,80 17,6%

HALKB 10,40 10,36 0,39% 13,20 26,9%

MGROS 16,15 15,92 1,44% 21,00 30,0%

TCELL 11,41 11,20 1,88% 13,00 13,9%

THYAO 7,63 7,42 2,83% 9,00 18,0%

TOASO 20,06 20,18 -0,59% 24,00 19,6%

TUPRS 75,20 75,15 0,07% 93,10 23,8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

7 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı  Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr   +90 (212) 334 98 37 

  
Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.             goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 44 

Kemal Ozan Sayın  Kıdemli Uzman  ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 61 

  
Varlık Yönetimi Bölümü 

  
İnciser Deniz    Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük  +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Antalya  +90 (242) 243 02 01   Ankara   +90 (312) 417 30 46   
Bakırköy  +90 (212) 543 05 04   Ataşehir   +90 (216) 386 74 00    
Fındıklı  +90 (212) 334 98 00   Bursa    +90 (224) 224 47 47    
Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00   İzmir    +90 (232) 441 80 72  
Samsun  +90 (362) 431 46 71 
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